Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

66-я сессия IV созыва

от 28.11. 2014 №1302

	О награждении Почетными  грамотами города-героя  Смоленска  сотрудников филиала МЭИ в г. Смоленске

Рассмотрев  решение постоянной комиссии Смоленского городского Совета по социальной сфере от 19.11.2014 № 97,  руководствуясь  Положением о Почетной грамоте города-героя Смоленска, утвержденным решением 15-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 31.10.2001 № 212,  Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокопрофессиональное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником «День энергетика» наградить Почетной грамотой города-героя Смоленска следующих сотрудников филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ» в г. Смоленске:

· Богданову Елену Владимировну, заведующего канцелярией;

· Кончину Ларису Владимировну, доцента кафедры высшей математики;

· Лебедеву Марину Юрьевну, доцента кафедры менеджмента и информационных технологий в экономике.
2. Рекомендовать филиалу федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ» премировать      Богданову Е.В., Кончину Л.В., Лебедеву М.Ю.  в размере 3000 (Трех тысяч)  рублей (каждого).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по социальной сфере.

Глава города Смоленска

    Е.А. Павлов